
Распоред за додатна и дополнителна настава за месец Февруари 2023 година 

одделение VI VII VIII IX 

Наставе
н 

предмет 

наставник дополните
лна 

додат
на 

дополнител
на 

додат
на 

дополнител
на 

додат
на 

дополнител
на 

додат
на 

Македон
ски јазик 

Билјана 
Велковска 
Зиковска 

Четврток 

7-ми час 

Четврт

ок 7-

ми час 

Среда 6-ти 

час 

Среда 

6-ти 

час 

/ / / / 

Катерина 
Радониќ-

Стојановска 

/ / / / / / понеделник  
8-ми час 

среда 
8-ми 
час 

 

Наташа 
Станојевска 

 
 
 

       

Математ
ика 

Даниела 
Ѓуревска 

Среда 8-
ми 

Среда 
8-ми 

/ / / / Понеделни
к 7-ми и  8-

ми 

Понед
елник   
8-ми 

Ана 
Малиминова 

/ / Четврток 
7час 

Понед
елник 
8 час 

Четврток 
7час 

Понед
елник 
8 час 

/ / 

Мирјана 
Поповска 

Петок 6 
час 

Понед
елник 
8 час ( 

кога 
учени
ците 
се 

прва 
смена) 

/ / / / / / 
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Среда 
12.00 

– 
12.40 
(кога 
учени
ците 
се 

втора 
смена) 

Англиски 
јазик 

Александра 
Цветановска 

Среда, 8 
час 

Среда
, 8 час 

Четврток, 8 
час 

Четврт
ок, 8 
час 

Четврток, 7 
час 

Четврт
ок, 7 
час 

/ / 

Анета 
Димеска 
Стојанов 

/ / Петок (5 
час) 

Петок 
(5 час) 

/ / Вторник 
(7ми час) 

Вторн
ик 

(7ми 
час) 

 

Францус
ки јазик 

Љубица 
Темелковска 

вторник 
7-ми час,  

12:00-
12:45 

среда 
7-ми 
час  

12:00-
12:45 

вторник 
7-ми час,  

12:00-12:45 

среда 
7-ми 
час  

12:00-
12:45 

вторник 
7-ми час,  

12:00-12:45 

среда 
7-ми 
час  

12:00-
12:45 

вторник 
7-ми час, 

12:00-12:45 

среда 
7-ми 
час  

12:00-
12:45 

Ликовно 
образова

ние 

Петар 
Беслаќ 

Четврток 
6-ти час 

Четврт
ок 6-ти 

час 

      

Музичко 
образова

ние 

Тони 
Патровски 

Понеделн
ик 8 час 

Вторн
ик 8 
час 

Среда 7 
час 

Среда 
8 час 

Четврток 8 
час 

Петок 
8 час 

Четврток 9 
час 

Петок 
9 час 

 

Природн
и науки 

Драгана 
Ончевска 
Ковачева 

Вторник 
8ми час 

Вторн
ик 

/ / / / / / 
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8ми 
час 

Техничко 
образова

ние 

Горан 
Јованоски 

  / / / / / / 

Информ
атика 

Горан 
Јованоски 

    / / / / 

Географ
ија 

Марина 
Милеска 

        

Историја 

Ксенија 
Тодоровска 

Вторник 8 
час 

Вторн
ик 8 
час 

Среда 8 
час 

Среда 
8 час 

Петок 8 час 
 

Петок 
8 час 

Четврток 8 
час 

Четврт
ок 8 
час 

Гордана 
Плетварска-
Трајчевска 

Вторник 8-
ми час 

Вторн
ик 8-

ми час 

/ / / / / / 

Етика Сретен 
Рогов 

/ / среда, 8 
час 

среда, 
8 час 

/ / / / 

Етика на 
религии 

 

Билјана 
Антова 

  / / / / / / 

Граѓанск
о 

образова
ние 

Сретен 
Рогов  

 

/ / / / / / среда, 8 
час 

среда, 
8 час 

Катерина 
Јонческа     

Миниќ        

/ / / / Петок 8-ми 
час 

Петок 
8-ми 
час 

/ / 

Биологиј
а 

Зојка 
Поповска 

/ / Понеделни
к 6 час 

Понед
елник 
6час 

/ / Понеделни
к 6 час 

 
Понед
елник 
6 час 
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Драгана 
Ончевска 
Ковачева 

/ /  
Понеделни
к 7ми час 

(кога 
предметна 

се прва 
смена) 

Понед
елник 
7ми 
час 

(кога 
предм
етна 
се 

прва 
смена) 

Четврток 
8ми час 

Четврт
ок 8ми 

час 

/ / 

Физика Убавка 
Цибрева 

/ / / / Петок 7-ми 
час 

Петок 
7-ми 
час 

Петок 7-ми 
час 

Петок 
7-ми 
час 

Хемија Зојка 
Поповска 

/ / / / Понеделни
к 6-ти час 
12:20-13 

 

Понед
елник  
6-ти 
час 

12:20-
13 

 

Понеделни
к 6 час 

 
Понед
елник 
6 час 

Иноваци
и 

Горан 
Јованоски 

/ / / / / /   

Физичко 
и 

здравств
ено 

бразован
ие 

Стефче 
Василевски 

/ /       

Татјана 
Синадиноска  

Вторник 8 
час 

Среда 
8 час 

/ / / / Четврток  
8 час 

Четврт
ок 
 7 час 

 


